[image: image1.jpg]

Ивановский муниципальный район

Ивановской области

Администрация Новоталицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ново-Талицы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоталицкого сельского поселения
В соответствии с Постановлением администрации Новоталицкого сельского поселения от 09.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоталицкого сельского поселения Ивановского муниципального района», Распоряжением администрации Новоталицкого сельского поселения от 23.07.2019 № 284 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новоталицкого сельского поселения Ивановского муниципального района», администрация Новоталицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Новоталицкого сельского поселения
от 28.10.2013 № 199 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Новоталицкого сельского поселения»;

от 28.10.2013 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоталицкого сельского поселения»;

от 28.10.2013 № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение состояния коммунальной инфраструктуры, качества предоставления жилищно-коммунальных услуг, обеспечение комфортным жильем и объектами социальной инфраструктуры населения Новоталицкого сельского поселения»;
от 28.10.2013 № 202 «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и планировка территорий в Новоталицком сельском поселении»;

от 28.10.2013 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий»;
от 28.10.2013 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Новоталицкого сельского поселения»;

от 28.10.2013 № 205 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня информационной открытости органов местного самоуправления Новоталицкого сельского поселения»;
от 28.10.2013 № 206 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Новоталицкого сельского поселения»;

от 28.10.2013 № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Новоталицкого сельского поселения»;

от 28.10.2013 № 208 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Новоталицком сельском поселении»;

от 28.10.2013 № 209 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на территории Новоталицкого сельского поселения»;
от 28.10.2013 № 209-2 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность населенных пунктов Новоталицкого сельского поселения»;
от 28.10.2013 № 209-1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Новоталицкого сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                           П.Н. Плохов

«30» декабря 2019 г.

№ 271